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Povzetek 

Rogaška Slatina je najstarejše slovensko zdravilišče, ki se ponaša z več kot 400-letno 

tradicijo. Z namenom, da bi popestrili turistično ponudbo našega mesta, smo v okviru 

projekta Turizmu pomaga lastna glava razvili koncept sobe pobega (escape room-a), ki 

temelji na bogati zgodovini in kulturi Rogaške Slatine. 

Naš cilj je bil ustvariti interaktivno izkušnjo, ki ne le zabava, temveč tudi izobražuje 

obiskovalce o tem edinstvenem kraju. 

Ključne besede: tradicija, trend, soba pobega 

 

Abstract 

Rogaška Slatina is the oldest spa resort in Slovenia with 400 years of tradition. In order to 

diversify a current tourist offer of our city, we developed the concept of an escape room, 

based on the rich history and culture of Rogaška Slatina. 

Our goal was to create an interactive experience that entertains and educates visitors about 

this unique place. 

Key words: tradition, trend, escape room 
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1 UVOD

Rogaška Slatina je najstarejše slovensko zdravilišče, kar ni naključje, saj se ponaša z več 

kot 400-letno tradicijo in je dolgo časa bila eno izmed najbolj obiskanih turističnih območij. 

Kljub temu v zadnjih nekaj letih opažamo, da se število obiskovalcev zmanjšuje. 

Zavedamo se, da so današnji gostje zahtevnejši in imajo vse večja pričakovanja, želijo 

doživeti nekaj novega in neponovljivega. Če želimo ohraniti stare goste in pridobiti nove, 

moramo dopolnjevati turistično ponudbo in festival TPLG nas vsako leto sili v to, da iščemo 

nove možnosti turistične ponudbe. 

Tradicija je nepogrešljiv del našega mesta in še vedno vpliva na vsakdanji utrip življenja v 

njem. In kako vso to lepoto prikazati ostalim? Kako jih nagovoriti, da raziščejo kaj vse se 

skriva v tem zdraviliškem kraju, kjer preteklost in sedanjost hodita z roko v roki. Letošnja 

tema festivala T&T: TRADICIJA V TRENDU nas je vzpodbudila, da tradicijo našega mesta 

prikažemo na sodoben, bolj »trendovski« način. 

Skovali smo idejo, kako poudariti pomen tradicije in obiskovalcem ponuditi edinstveno 

izkušnjo. Razvili smo koncept sobe pobega (escape room-a), ki temelji na bogati zgodovini in 

kulturi zdravilišča Rogaška Slatina. Skupine obiskovalcev morajo reševati naloge, povezane 

z zgodovinskimi dogodki, da bi našli ključ in si izborili pot na prosto. Izzivi so zasnovani tako, 

da združujejo znanje o preteklosti in sodobne miselne igre.  

Naša soba pobega bo obogatila in vnesla svežino med že tradicionalno turistično ponudbo 

Rogaške Slatine. Pri ideji in izvedbi sobe pobega NA-KLJUČ-JE smo sodelovali z Javnim 

zavodom za turizem in kulturo Rogaška Slatina, Aninim dvorom, Mladinskim centrom 

Rogaška Slatina in likovnim krožkom I. OŠ Rogaška Slatina. 

K sodelovanju smo povabili tudi Občino Rogaška Slatina. 

1.1 NAČIN DELA 

Letošnja tema T&T: TRADICIJA V TRENDU nam je odprla številne možnosti raziskovanja: 

- Iskanje informacij na spletu: seznanili smo se z namenom in cilji sobe pobega ter 

različnimi tipi nalog. 

- Intervju s profesorjem Jožetom Vajdičem, ki je bil član gimnazijske ekipe 

avtorjev  sobe pobega Escape room Slatn̕a: spoznali smo kakšni so izzivi pri 

postavljanju sobe pobega. 
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- Anketiranje: izvedeli smo v kolikšni meri naši someščani poznajo sobe pobega in 

kakšne naloge bi jih prepričale, da jih obiščejo. 

- Obisk Zavoda za turizem in kulturo Rogaška Slatina: dogovarjali smo se o 

sodelovanju in skupni promociji sobe pobega. 

- Obisk Aninega dvora: dogovor o skupnem sodelovanju. 

- Obisk mladinskega centra MC Slatna: dogovor o najemu prostora. 

- Načrtovanje sobe pobega NA-KLJUČ-JE: poiskali smo prostor za sobo pobega,  

izbrali teme in načrtovali naloge, poiskali in izdelali smo rekvizite za naloge, izdelali 

finančni načrt, razdelili naloge pri promociji in trženju sobe pobega. 

- Izdelava plakata.  

1.2 CILJI 

Cilji naše projektne naloge so:  

- ugotoviti, kaj novega in zanimivega ponuditi obiskovalcem Rogaške Slatine, 

- dopolniti turistično ponudbo Rogaške Slatine, 

- privabiti mlajše obiskovalce v Rogaško Slatino, 

- sodelovati z različnimi predstavniki turizma v našem mestu, 

- spodbuditi k ohranjanju naravne in kulturne dediščine, 

- preizkusiti se v miselnih igrah. 
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2 SOBA POBEGA (ESCAPE ROOM) 

Soba pobega (angleško escape room) je skupinska igra. Poteka v za to namenjenem 

prostoru. Skupina ljudi mora s pomočjo ugank, računov, namigov ter raznih drugih vrst 

pomoči poskusiti čim prej priti na prostost. Tematika sob pobega je lahko zelo različna, od 

zgodovinskih do znanstvenofantastičnih in fantazijskih tem. Glavni cilj je sodelovanje med 

igralci, iskanje rešitev in uspešen pobeg iz sobe, vse to pa se dogaja pod časovnim 

pritiskom, kar igri doda napetost in adrenalin. 

2.1 SOBA POBEGA ESCAPE ROOM SLATN̕A 

Gimnazijci ŠCRS so v sklopu projekta Podvig in v okviru pouka izbirnega predmeta 

podjetnost idejno zasnovali in realizirali sobo pobega imenovano Escape room Slat̕na. Pet 

dijakinj je pod vodstvom treh mentorjev zasnovalo detektivsko zgodbo, kjer je skupina morala 

v 60 minutah odkriti zaključek zgodbe in ujeti tatu. 

Soba pobega je svoja vrata odprla 22. 6. 2021, zaradi težav s prostorom pa so bili  v 

lanskem šolskem letu sobo prisiljeni zapreti. 

 

Slika 1: Vhod v Escape room Slat̕na 
Vir: https://kozjansko.info/wp-content/uploads/2021/06/Ekipa-ustvarjalcev-pred-vhodom.jpeg 

 

 

https://kozjansko.info/wp-content/uploads/2021/06/Ekipa-ustvarjalcev-pred-vhodom.jpeg
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3 SOBA POBEGA NA-KLJUČ-JE 

Soba pobega NA-KLJUČ-JE nagovarja obiskovalce, da raziskujejo, kaj vse se skriva v tem 

zdraviliškem kraju. Soba je razdeljena na tri tematske sklope, ki so vezani na tradicijo 

Rogaške Slatine: 

- zgodovina, 

- steklarstvo, 

- mineralna voda. 

Ob vstopu v sobo igralce pričaka pismo: 

»Pozdravljen popotnik. 

Med potovanjem skozi čas si naletel na časovno zanko ter se ujel v čas. Trenutno si v 

Rogaški Slatini, kakršna je bila v 20. stoletju. Da bi pobegnil moraš rešiti vrsto ugank na temo 

Rogaške zgodovine in kulture, mineralne vode ter steklarstva. Za reševanje in pobeg imaš 

časa 60 min. Če ti spodleti boš večno zamrznjen v času. Srečno. 

Tako se začne zgodba, ki vas bo posrkala vase. Vabljeni, da skupaj s svojo ekipo odkrijete 

njen zaključek. 

Boste zmogli? Si upate? 

3.1 PROSTORSKI NAČRT 

Mladinski center Slatna povezuje mladinska društva in soustvarja pogoje za mlade v Rogaški 

Slatini. Svoje prostore ima v kletnih prostorih Kulturnega centra Rogaška Slatina, na naslovu 

Celjska cesta 3a, 3250 Rogaška Slatina. V sodelovanju z Občino Rogaška Slatina so v 

lanskem letu, poleg že obstoječih, pridobil nove prostore, ki so namenjeni izvajanju različnih 

prireditev, delavnicam, izobraževanjem in drugim aktivnostim.  

Nika Strašek, predstavnica mladinskega centra MC Slatna, nam je pokazala njihove 

prostore. Ker se soba pobega ujema z njihovo vizijo, so nam pripravljeni odstopiti stari del. 

Prostor je primeren, saj je dovolj velik, da bi ga lahko razdelili na tri tematske sklope in ima v 

souporabi  stranišča. 



 
7 

 
 

 

Slika 2: Vhod v stare prostore MC Slatna 
Foto: Tilen Prah 

 

 

Slika 3: Soba MC Slatna, ki je na voljo za sobo pobega 
Foto: Tilen Prah 

3.2 NALOGE IN UGANKE 

Soba pobega je razdeljena na tri tematske sklope, v vsakem sklopu so tri naloge, ki jih 

skupina mora rešiti, da najde ključ, ki jih popelje na prostost. Časa za reševanje imajo 60 

minut. Delo skupine spremlja nadzornik, ki jih v primeru večjih težav pravilno usmeri. 

3.2.1 TEMA ZGODOVINA  

Na tabli nasproti vhoda je prilepljena velika kuverta z izrazito izstopajočo številko 1. V njej se 

nahaja prvi namig. 

Namig: 

"Na konju, ki je v nebo poletel, je skrita moč narave. Sledil je izviru, ki je svetu prinesel  

zdravje. Kjer ga je pustil, poišči oznako, ki ti odpre vrata prihodnosti." 

Na mizici se nahajajo kipci različnih konjev. Igralec mora odkriti kipec Pegaza, ki je simbol 

Rogaške Slatine. Na spodnji strani Pegaza je prilepljen ključ skrinjice. Ko igralci odkrijejo 

pravo skrinjico, v njej najdejo naslednji namig. 
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Slika 4: Zbirka konjev 
Foto: Špela Jerebic 

 

Namig: 

"Z vsakim korakom, ki te vodi naprej, se bo tvoj ključ pojavil med razglednicami polnimi 

zgodb." 

Po sobi so razporejene stare razglednice Rogaške Slatine. Igralci morajo poiskati par, ki iz 

različnih kotov prikazuje nekdanje pokrito sprehajališče Vandelban. Ko pravilno združijo 

razglednici, besedilo na zadnji strani da nov namig.  

 

Slika 5: Zbirka starih razglednic 
Foto: Špela Jerebic 

Namig: 

"Med platnicami, ki zaznamujejo Rogaško, najdi tisto, ki je prva zapisala zdravilno moč 

narave. Njeno ime ti bo odprlo pot do naslednje skrivnosti." 

Na knjižni polici se nahajajo različne knjige, ki so tako ali drugače povezane z Rogaško 

Slatino. Med njihovimi platicami se skrivajo štiri številke, ki v pravilnem vrstnem redu 

sestavljajo letnico ustanovitve Deželnega zdravilišča pod okriljem grofa Attemsa.  

Letnica 1803 je koda za odprtje ključavnice, ki odpira namig za naslednjo temo. 
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Slika 6: Knjižna polica 
Foto: Špela Jerebic 

3.2.2 TEMA STEKLARSTVO 

Namig: 

"Pred leti je slavni mojster steklarstva skril namig v kristalu, ki ga je potrebno najprej sestaviti. 

Če vam uspe sestaviti kristal, ki je vir steklarske moči, boste nagrajeni s ključem, ki odklepa 

vrata do naslednje sobe. " 

Na mizici ob kavču so razmetane puzzle  vaze Steklarne Rogaška. Ko zložijo puzzle, na dnu 

piše POIŠČI ME.  V sobi se nahaja vaze iz slike, v njej je lupa in majhen listič z drobnim in 

kratkim namigom. 

 

Slika 7: Puzzle vaze 
Foto: Tilen Prah 

Namig: 

"Tudi domove znanih oseb krasijo naši kristalni izdelki." 

Na stenah sobe visijo veliki plakati z različnimi znanimi osebnostmi, ki so dobile v spomin 

izdelke Steklarne Rogaška. V sobi se nahajajo mapice s slikami različnih kristalnih izdelkov 

Steklarne Rogaška. Med njimi morajo poiskati osebam podarjene izdelke. Vsak izdelek ima 
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ozadje pobarvano z drugo barvo. Po sobi so razporejeni listki v istih barvah, ki imajo na sebi 

številke. Te številke v pravilnem vrstnem redu odpirajo ključavnico na omari. 

 

Slika 8: Kraljica Elizabeta in darilo Steklarne Rogaška 
Vir: https://e7852c3a.delivery.rocketcdn.me/wp-content/uploads/2017/10/imperial.jpg 

 

 

 

Slika 10: Luka Dončič in darilo Steklarne Rogaška 
Vir: https://www.delo.si/sport/kosarka/luka-doncic-razkril-cilje-za-novo-sezono-video 

 

 

Slika 11: Papež Janez Pavel II in darilo Steklarne Rogaška 
Vir: https://svet24.si/clanek/novice/svet/526941debf7a6/papez-janez-pavel-ii-tudi-uradno-svetnik 

 

 

Slika 12: Tina Maze in darilo Steklarne Rogaška 
Vir: https://www.britannica.com/biography/Tina-Maze 

https://e7852c3a.delivery.rocketcdn.me/wp-content/uploads/2017/10/imperial.jpg
https://www.delo.si/sport/kosarka/luka-doncic-razkril-cilje-za-novo-sezono-video
https://svet24.si/clanek/novice/svet/526941debf7a6/papez-janez-pavel-ii-tudi-uradno-svetnik
https://www.britannica.com/biography/Tina-Maze
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Slika 13: Barvna ključavnica na omari 

Foto: Jože Vajdič 

V omari se nahajata sliki pasje ute in kozarca (glaža) Steklarne Rogaška.  

Namig: 

"Včasih je steklo nastajalo v majhnih delavnicah." 

Rešitev rebusa (GLAŽ + UTA = GLAŽUTA) jih popelje do zadnje teme). 

3.2.3 TEMA MINERALNA VODA 

V sobi se nahaja lesena škatla z napisom glažuta. V njej so plastične kroglice, ki ponazarjajo 

mehurčke različnih oblik. Igralci morajo poiskati žogico z novim namigom. 

 

Slika 14: Škatla z žogicami 
Foto: Špela Jerebic 

 

Namig: 

"Iz globin pridejo, v zrak poletijo in nam ujete zdravje zagotovijo." 

V kotu sobe ležijo razmetane steklenice. Le tri steklenice imajo etikete. Na vsaki etiketi je le 

ena primerna sestavina mineralne vode. 

 

 

 

Magnezij                   Mg 

 

   Jod                      I Natrij                        Na 
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Iz primernih kemijskih simbolov morajo sestaviti novo besedo (NaMIg). Ko pravilno sestavijo 

kemijske simbole, jih obrnejo na nahrbtno stran in pojavi se slika (ležeča steklenica). Enako 

steklenico poišče v sobi (na omari).  

Na steklenici je etiketa, ki ima na hrbtni strani (potrebno je prebrati čez steklo), zadnji namig. 

Namig: 

"Med slikami poišči tisto, kjer voda iz zemlje priteče in Ivanov vrelec se ji reče ..." 

Slike se nahajajo v omari.  

 

 

 

 

 

Slika 15: Slike za zadnjo uganko 

Na hrbtni strani slik so napisane rimske številke, a le tista z Ivanovim vrelcem ima pravilno 

letnico: MDCCCXXI. Ko člani skupine ugotovijo letnico, jo vpišejo v ključavnico na izhodnih 

vratih.  

3.4 IZVEDBENI IN FINANČNI NAČRT 

Samo zgodbo, naloge in uganke smo poskušali prilagoditi željam in potrebam naših 

anketirancev. 

Glede same izvedbe sobe pobega smo se zgledovali po ŠCRS. V času počitnic, bo delovni 

čas prilagojen potrebam obiskovalcev.   

ZADOLŽITVE NAŠIH ČLANOV V OBRATOVALNEM ČASU SOBE POBEGA: 

- četrtek: Ela Vuk in Larisa Mlinar 

- petek: Tilen Prah in Hana Markovinovič 

- sobota: Zala Mlakar in Monika Žekar 

3.4.1 IZVEDBA 

- VSTOPNICE: skupinska (2 – 5 oseb) – 30 eur. 

- Starostna omejitev – otroci do 14. leta starosti obvezno v spremstvu odrasle osebe. 
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- Delovni čas: ČETRTEK IN PETEK: 16.00 – 20.00 

                                     SOBOTA: 9.00 – 12.00 

o Obvezna rezervacija termina vsaj 1 dan prej na naslov:  

OS1-Rog.Slatina@guest.arnes.si ali na  

telefon: +386 3 8183 600 (tajništvo šole). 

o Rezervacije urejata: tajnica Marija Strniša in učenka Špela Jerebic (skupna 

tabela). 

o Plačilo: ob prihodu. 

o Prihod: 10 minut pred rezerviranim terminom. 

3.4.2 STROŠKI  

- Najem prostora bo na začetku kril Zavod za turizem Rogaška Slatina (prostori so v 

njihovi lasti), saj bi soba pobega  obogatila turistično ponudbo Rogaške Slatine. 

- Mesečni stroški se bodo krili iz vstopnin  

- Stroške promocijskega materiala in materiala za rekvizite bo na začetku pokrila JVIZ 

I. OŠ Rogaška Slatina, kasneje se bo pokrivalo iz vstopnin. 

- Delo članov turističnega krožka je prostovoljno. 

Tabela 1: STROŠKI IZVEDBE 

POSTAVKA ZNESEK 

Najem prostora / 

Tekoči stroški 

(elektrika, voda, 

ogrevanje) 

POZIMI POLETI 

40 eur/mesec 25 eur/na mesec 

Promocijski material in 

oglaševanje 

100 eur 

Stroški za rekvizite 80 eur 

Skupaj  180 eur + mesečni stroški 25 – 40 eur 
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4 TRŽENJE IN OGLAŠEVANJE 

Za potrebe oglaševanja smo izdelali plakat, ki ga bomo hkrati uporabili kot promocijsko 

zloženko. Plakat bomo v dogovoru z Občino Rogaška Slatina postavili na oglasne panoje, ki 

so v lasti Občine. Prav tako se s predstavniki Poštnega urada Rogaška Slatina dogovarjamo, 

da bi promocijske zloženke razdelili vsem gospodinjstvom v našem mestu.  

V dogovoru s Zavodom za turizem in kulturo Rogaška Slatina, bodo naše zloženke na voljo 

na TIC-u Rogaška Slatina in pri posameznih hotelskih ponudnikih.  

Nadalje bomo oglaševali pri lokalnih medijih: Rogaške novice in radio Štajerski val.  

Vse aktualne objave in novosti povezane s sobo pobega NA-KLJUČ-JE pa bodo na voljo na 

spletni strani naše šole (https://www.1osrogaska.si/) in na Facebook profilu 

(https://www.facebook.com/jviz.1.os.rogaska.slatina/).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.1osrogaska.si/
https://www.facebook.com/jviz.1.os.rogaska.slatina/
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6 ZAKLJUČEK 

Prikazovanje tradicije na sodoben način je ključnega pomena za privabljanje širše 

publike, še posebej mladih, ki so pogosto bolj odprti za nove načine izražanja. Da bi 

bila tradicija privlačna in zanimiva, je pomembno, da jo predstavimo na način, ki 

povezuje preteklost z današnjim časom. Iz tega vzroka smo se v projektni nalogi 

osredotočili na raziskovanje koncepta sobe pobega kot dinamičnega in 

interaktivnega načina spoznavanja značilnosti našega mesta.  

Raziskava, izvedena v sklopu naloge, je pokazala, da so sobe pobega postale 

priljubljena oblika zabave in izobraževalnega orodja, ki ne le da pripomorejo k razvoju 

različnih kognitivnih sposobnosti, temveč tudi k izboljšanju medosebnih veščin ter 

krepitvi skupinskega duha. Različne oblike in tematski pristopi pri postavitvi sobe 

pobega pa omogočajo udeležencem, da se preko igre seznanijo z znamenitostmi 

Rogaške Slatine. 

Pri postavitvi sobe pobega smo upoštevali ključne dejavnike, kot so varnost, izkušnje, 

kreativnost pri zasnovi nalog ter prilagodljivost prostora za različne skupine 

udeležencev.  

Ideja in načrt izvedbe sta pred nami, sedaj pa se moramo podati v realizacijo ideje. 

Ključni člen bodo člani MC Slatna, ki si želijo, da naša soba pobega ugleda luč 

dneva. V dogovoru z njimi, bomo med prvomajskimi počitnicami postavili sobo 

pobega in njihovi člani bodo prvi, ki jo bodo preizkusili. 

V kolikor bo soba pobega NA-KLJUČ-JE zaživela, se bomo morali podati na nove 

raziskovalne poti in razširiti tematsko ponudbo sobe pobega. 

Se že veselimo. 
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ELEKTRONSKI VIRI 

1. Rogaška nekoč 

https://www.facebook.com/ZgodovinaRogaske/?rc=p 

2. Steklarna Rogaška 

https://steklarna-rogaska.si/ 

3. Escape Room Slatna 

https://www.facebook.com/people/Escape-Room-Slatna-

%C5%A0crs/100069333191491/?_rdr 
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9 PRILOGE 

PRILOGA 1:REZULTATI ANKETNEGA VPRAŠALNIKA 

S pomočjo Arnesove aplikacije 1KA smo izvedli spletno anketo.  

Ali veste, kaj je escape room? 

 

               Kje ste slišali za sobo pobega? 

 

  Ali veste kje se nahaja vam najbližja soba pobega? 

   

(Največ anketirancev je domnevalo, da je najbližja soba pobega v Rogaški Slatini; 2 da je v 

Celju; 4 v Ljubljani; le eden je vedel, da se je soba pobega v Rogaški prenehala delovati) 

97%

1%2%

Da

Ne

Nisem prepričan/a

17%

39%

35%

9%
Oglas na spletu

Prijatelji

Socialna omrežja

Drugo

71%

29%

Da

Ne
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                      Katere vrste izzivov najraje rešujete? 

 

 

Kakšna je vaša predhodna izkušnja z igrami, ki vključujejo uganke? 

  Zelo dobra Dobra Povprečna Slaba Zelo slaba Skupaj 

Q7a Število iger 17 (33% ) 17 (33% ) 16 (31% ) 0 (0% ) 1 (2% ) 51 (100% ) 

Q7b Uživanje v 

igrah 

19 (37% ) 18 (35% ) 12 (24% ) 1 (2% ) 1 (2% ) 51 (100% ) 

Q7c Težavnost 

ugank 

13 (25% ) 15 (29% ) 22 (43% ) 0 (0% ) 1 (2% ) 51 (100% ) 

Q7d Timsko 

delo 

20 (40% ) 19 (38% ) 10 (20% ) 0 (0% ) 1 (2% ) 50 (100% ) 

 

                                                   Ali si že bil/a v escape roomu (sobi pobega)? 

                                                       

(72% anketirancev, ki so že bili v sobi pobega, bi izkušnjo ponovilo; 74% anketiranih, ki še 

niso bili v sobi pobega, bi si jo želelo obiskati – večina anketiranih (92%), bi želelo to izkušnjo 

izvesti v skupini) 

 

 

 

 

 

18%

19%

13%15%

20%

15%

Logične uganke

Iskanje predmetov

Sestavljanke

Šifriranje in

dekodiranje

Komunikacija in

sodelovanje

60%

40%
Da

Ne
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Kakšne izkušnje iščete pri obiskovanju sobe pobega? 

 

 

                 V anketi je sodelovalo 52 oseb, 28 žensk in 24 moških. 

                                    Starostne skupine: 

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

68%

10%

16%

6%

Zabava Učenje Povezovanje s prijatelji Drugo

25

9 10
8

7-14 let 15-25 let 26-45 let 45+ let
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PRILOGA 2: NAVODILA ZA OBISKOVALCE 

Na začetku igre jih skupini prebere predstavnik sobe pobega: 

1. Telefoni se poberejo in zaklenejo v skrinjico. 

2. Sila in agresivno vedenje nista potrebna, saj vsi rekviziti delujejo 

brezhibno. 

3. Ko odklepate ključavnico, pazite, da vstavljate kodo na označeno mesto na 

ključavnici. 

4. Pozorno preglejte vse v sobi, karkoli je lahko namig ali rešitev. 

5. Čas reševanja je omejen na 60 minut. 

 

Vso srečo! 
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PRILOGA 3: PLAKAT 
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PRILOGA 4: IZJAVA 

 


